18
DRYTECH® HM-TRENNFRÄSER
SÄGEN – FRÄSEN – SCHLITZEN – ABTRENNEN
Ø [mm]
Schnitt-
breite
[mm]
Zähne Art.Nr.
100 3,0 26 DTS100326
125 3,0 26 DTS125326
160 3,0 28 DTS160328
100 1,0 40 DTS10040TS
100 1,6 22 DTS10022S
100 2,5 26 DTS10026S
110 1,6 24 DTS11024S
110 1,6 36 DTS10036ST
125 1,6 28 DTS12528S
125 1,5 30 DTS12530ST
160 3,0 28 DTS16028S
100 1,8 30 DTS10030A
100 2,5 16 DTS10016A
100 3,0 16 DTS10016A1
110 1,8 30 DTS11030A
125 1,8 36 DTS12536A
125 3,0 16 DTS12516A
160 3,0 16 DTS16016A
Sägeparameter
Aluminium vc= 320 m/min fz= 0,029 mm
Stahl vc= 125 m/min fz= 0,029 mm
Edelstahl vc= 125 m/min fz= 0,029 mm